
Uchwała Nr XXXVIII/341/2022 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu projektu pozakonkursowego pn, Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 

pozostających bez pracy w powiecie mieleckim (VIII) współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny 
Rynek Pracy, Działanie 7.2 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -

projekty pozakonkursowe PUP.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1100 z późn. zm.)

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji opracowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób powyżej 
29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie mieleckim (VIII) współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 
Pracy, Działanie 7.2 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty 
pozakonkursowe PUP.
2, Wnioskodawcą jest Powiat Mielecki - Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu.
3. Zatwierdzenie realizacji projektu o którym mowa w pkt 1, niniejszą uchwalą nie skutkuje 

przyjęciem zobowiązania do pokrycia wkładu własnego, ponieważ wkład własny nie został 
przewidziany we wniosku aplikacyjnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia 
projektu.


